penam h̄t. glō. timorē illū de q̄
 d' iudiciū sapiē timor dñi q̄ timor
 quisq; incipiens opa iusticie ne
 ueniat district' iudex et se min
 castigatō dampni q̄ h̄t hunc ti
 morē timet puniri et timet ad
 separari q̄ iam amat s; timor se
 paracionis p̄ncipalior ē. Sexta
 sp̄s est timor filialis qui ē cū per
 fca caritate q̄ scdm aliq' usū suū
 manebit in patria. de quo ps. tō
 dñi sc̄is permanz in sc̄lm sc̄i. q̄
 h̄t timorem filialē cauet offensa
 p̄ris celestis sicut bon' filius et si
 sciret ex illa offensa. nichil mali
 s' accidē cum illo timore securitas
 ē cum assit p̄fca caritas. i' lo. iij.
 in hoc perfecta ē caritas dei nobis
 cum. ut fiduciam hēam' iudic
 iudicij qz sicut ille ē et nos sum'
 in hoc mundo. glō. per hoc hēam'
 fiduciam qz unicam' per fcom di
 lectionis ei' in m̄do amando s; in
 micos u' ē perfecta caritas de ē re
 morsio sciencie et timor etne. i' lo
 iij. q̄ timor nō ē p̄fctus in caritate
 Glō. super i'. caritas foras mittit
 timorē. perfecta caritas p̄fctam
 iusticiam facit nec h̄t uñ timorē s;
 desiderat. Dñr sc̄i maxime timē
 gebēnā qz maxime cauet ea q̄ ad
 gebēnā ducunt. D. s' i' iob. mens
 plus illuata pl' timorē. i' p̄cent' ti
 morē q̄q; accidē p̄t' usus timoris
 filial' in patria. d' cē quedam rest

De donis.

lico ad dei altitudine in ppam p
 uicatem. potit tñ iudi alicui q
 timor filial' in patria sic uolum
 tas cauendi dei offensam ul' q
 dam fuga spūalis diuine altitu
 dinis. qua f. electi fugiunt se
 equare dō uolentes cē ei subiec
 tissimi. **¶** notand' qd' cum timor
 sic fuga mali. malū uō diuida
 t' in malū pene r' malū culpe. si
 lial' timor fugit malū culpe. f.
 dei offensam. n' ualut fugit ma
 lū pene. fuga uō mali pene uo
 luntaria pertinet ad alias. uñ
 spūs timoris. Malum pene diui
 dit' in penam. sensus r' penam
 dampni. r' ut aq' diuiditur in
 ualem. penam r' etnam. **¶** fuga
 pene sens' spūal' pertinet ad timo
 rem humanū. fuga uō pene se
 sus etne ad timorem seruilem.
 fuga dampni spūalis ad timo
 rem mūdānū. fuga uō dāpnī
 etnū ad timorē inicaalem. **¶** tē
 nōnd' q' timor sic de scribi pē r'
 timor est. spūalis fuga rei ipote
 tis ul' excellentis. r' intelligas tē
 ipotentem. que potens ē scdm
 suspōm ul' opinionem tuā. nō
 hes uō illa uel ē bona uel ē ma
 la. si bona. fuga illius pertinet
 ad timorem reuēcie. si uō ma
 la. ē aut fuga illius mali est
 bona ul' mala. si mala ē. pertinet
 ad timorem humanū ul' mūdān

Ad timorē huanū si r' pertinet
 ad ipam personam. Ad mūdān
 uō simalū illius pertinet ad
 dampna rer'. si uō fuga illa bo
 ē r' tē in caritate pertinet ad timo
 rem seruilem. Si uō ē cum cari
 tate s; in pēfca pertinet ad timo
 inicaalem. si uō ē cum caritate
 pēfca pertinet ad timorem filia
 lem. **¶** notand' quod cum aliq
 piculum homini imminet ip
 se timē debet eum qui oīa hē i
 sua prestare. S. q'quid ē quod
 extius seuit per hoc ille metu
 end' ē qui hoc intius disponit
 p's. timeat dnm omīs. Aug' si
 creature seuiant. dnm time n' il
 las quia omīa sub ipō sunt. glō
 cupiditatem nocendi per te ha
 les. potestatem aut nocendi.
 si ille non dat nō hēs. ideo deus
 homo stans aū hominem aut
 non hēs in me potestatem n'
 datum eēt t' de super. nec r' ipē
 dya'. ul' unā ouiculā potuit tol
 lere. uro scō iob. n' pus diceret.
 mitte manū tuam. iob. ij. hoc
 ē da pātem. mach. ij. Aūbis ui
 ri p'toris ne timuis q' glā ei
 sterc' r' uimīs ē. hodie extollit' r'
 tras nō inuenietur. ysa. viij.
 timorē ei' f. ppli iurantis. Me
 ne timeatis neq' paueatis. dō
 exatūū ipm. sanctificate ipse
 pauor ur' r' ipē tior ur'. Is. ysa. li.